27/10/2023, 15:21 Webmail Fecam :: Fwd: Termo de Rescisão

https://email.fecam.org.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=1460&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Fwd: Termo de Rescisão
De gabinete@ervalvelho.sc.gov.br <gabinete@ervalvelho.sc.gov.br>
Para <assessorjuridico@ervalvelho.sc.gov.br>
Data 18-10-2023 15:19

 TERMO DE RESCISÃO - ASSINADO DOCA.pdf(~547 KB)

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto: Re: Termo de Rescisão
Data: Wed, 18 Oct 2023 18:23:54 +0000 (UTC)
De: Doca <docasajardim@yahoo.com.br>
Responder a:Doca <docasajardim@yahoo.com.br>
Para: gabinete@ervalvelho.sc.gov.br <gabinete@ervalvelho.sc.gov.br>

Boa tarde

Segue documento assinado.
Fico no aguardo do documento assinado.

Atenciosamente

Doca Obras e Serviços

CNPJ: 82.887.829/0001-12
Rua Manoel de Arzão, 97 - Caixa Posta 35 - São José
89.249-000 - Itapoá - Santa Catarina

Em terça-feira, 17 de outubro de 2023 às 08:59:31 GMT-3, gabinete@ervalvelho.sc.gov.br <gabinete@ervalvelho.sc.gov.br> escreveu:

Prezado Sr. Januário, bom dia!

Conforme reunião realizada no dia 16/10/2023 com Prefeito Municipal Severino, Dra. Juliane e o Engenheiro Guilherme, sirvo-me do presente para encaminhar Termo de
Rescisão.

Favor enviar devidamente assinado até dia 18/10/2023.

Por gentileza, acusar recebimento.

Atenciosamente,

Camila Cristini Paz
Oficial de Gabinete

Prefeitura Municipal de Erval Velho.

mailto:docasajardim@yahoo.com.br
mailto:docasajardim@yahoo.com.br
mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br
mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br
mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br
mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br